СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  30  марта 2012 года                               №  95
	 О внесении изменений и дополнений в Решение от 14 декабря 2011 года № 87 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год согласно приложению 3 в новой редакции.

2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования  Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год  согласно приложению  4 в новой редакции.

        3.  В п. 1 статьи 5 расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год  число « 3 874,5» заменить числом «3 911,1»

4. Внести изменения и дополнения в п.1 статьи 7 межбюджетные трансферты бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2012 год:

 число «369,9» заменить числом «405,6», согласно приложению 7.

Утвердить «Порядок предоставления межбюджетных трансфертов на осуществление функции администрации поселения по осуществление внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Мельниковское сельское» согласно приложению 15.

        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
        6. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                        Г.В. Банникова

Перевалкина М.Р.

(881379)91-343
Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, Прокуратура-1, ПМРБ-3,Красная звезда-1.